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Zpravodaj sekce ostép SCM - 08 /2017

Hvézdné hazeni - Domazlice 2017
patek 15.zafi 2017, stadion Strelnice v Domazlicich

Atleticky mitink podporovany nasi sekci SCM - hod ostépem. V ramci mitinku
probéhne neformalni setkani zévodnikd a trenérd mladeznické sekce SCM. Spo-
le¢né zévody mlédeznickych ostépari a ostéparek jsou naplanovany od 14:30 hod
v ramci predprogramu mitinku v Domazlicich.

Planujeme v ramci mitinku metodické méreni a sledovani ostéparskych zavodi
mlédeze i dospélych s naslednym vyhodnocenim metodikem CAS ve spolupraci

s VT SCM.

Na mitinku se pfedstavi ¢eska oStépai'ska Spicka a kvalitni zahrani¢ni konkurence.
Pro vybrané trenéry a zavodniky sekce je mozné zajistit ubytovani v Domazlicich.

PRAKTICKY WORKSHOP techniky hodu ostépem
s medailistou MS v Londyné PETREM FRYDRYCHEM

predbézné zacatek roku 2018, SC Nymburk nebo Dukla Praha

Prakticky seminar - workshop o technice hodu ostépem bude navazovat na jarni
seminai' v Domazlicich. Pfedbézné jsme domluveni s nasim Spickovym a Gspésnym
oStéparem Petrem Frydrychem. Veskeré podrobnosti budou upresnény béhem
zafi (po skonéeni atletické sezény)

Pocet mist pro trenéry a zavodniky bude omezen, prednostné pro vybrané cleny
sekce SCM a jejich osobni trenéry.

Pokusime se z workshopu udélat ilustraéni metodické video pro Sirokou zakladnu
trenéri a mladych o$tépard CR.

DulezZité terminy pro podzimni ¢ast sezény 2017

2.-3.9. U23 MCR - U23 Praha
10.9. vybér MCR - druZstev Plzen
15.9. SCM Hvézdné hazeni Domatzlice
23.-24.9. | U16 MCR - U16 Zactva Bfeclav




Vycvikovy tabor TATRY 2017 - Hotel Toliar
Termin: 21.10. - 28.10.2017

Dle finan¢nich mozZnostf sekce SCM ostép,
jsme se rozhodli uspofadat (jak jsme jiz
informovali dfive ve zpravoda}\i/)‘ vycvikovy
tabor pro mladé oétéBaFe SCM v fijnu
v Tatrach. Nominace byla provedena
na zékladé vykonnosti v sezéné 2017,
erspektivy vykonnostniho ristu v dalSich
etech a spoluprace a komunikace trenéri Tl
a zavodnikd s vedenim sekce SCM.
Ubytovén, stravovani a welness Hotel
Toliar, Strbské Pleso www.hoteltoliar.sk !
Doprava na misto a pojisténi v zahranici AT ¥
vlastni. Podrobnosti v pozvance SCM.

Program VT:

¢ Specifika rozvoje fyzické kondice o$tépari v pripravném obdobi
o Tréninkové prostredky pro piipravné obdobi a halovou sezénu
o Kondi¢nf vysokohorskd turistika

¢ Relax v hotelovém welness

¢ Planovani a strategie pro atletickou sezénu 2018

Vvcvikovy tabor TATRY - Hotel Toliar
21.10.-28.10.2017

prebéZnd nominace VT Tatry 2017

1 [Svarc Antonin 2000 U18 |TJ CZ Strakonice SCM A
2 [Vedrova Michaela 2000 U18 [Sokol Opava SCM A
3 [Vesely Erik 1998 U20 |SSK Vitkovice SCM A
4 [Florian Martin 2001 U18 [ACTI Jic¢in SCM B
5 [Zabojnikova Katefina 2001 U18 |Atletika Litvinov SCM B
6 |Kotkolikova Eliska 2002 Ul6 |Atletika Poruba SCM C
7 [Tabackova Nikol 1998 U20 |Atletika Poruba SCM TOP
8 |Katefina Klailova 1995 U23  |AK SKODA Plzer VSCM B
9 [Mulac Jiri 1998 U20 |A. C. Sparta Praha RSC Dukla A
10 |

11 Sekerdk David trenér

12 Sugka Stanislav trenér

Nomince bude dopInéna a upravena po MCR do 22let a pozvanky budou
vybranym zavodnikim zaslany zacatkem zari 2017.



Republikovy Sampionat mladeze - Jablonec 2017

Pred zacatkem podzimnf ¢asti sezény pojdme nejprve trosku bilancovat.

V Cervnu, presnéji 24. - 25. 6. 2017, probéhlo Mistrovstvi republiky dorostencg,
dorostenek, juniord a juniorek na atletické stadioné na Strelnici v Jablonci nad Nisou.
Kdo tedy ovladl ostéparské soutéze stal se mistrem republiky pro rok 2017?

MISTRI REPUBLIKY 2017

Mistrim republiky samoziejmé jesté jednou gratulujeme a drzime palce do dalsich sezon v ostéparskych sektorech!

Prehled medailist z MCR 2017

Dorostenky:

1. Zabojnikova Katefina, 2. Kerbachova Anna, 3. Koktava Ivana
Dorostenci:

1. Patka Jan, 2. Svarc Antonin, 3. Florian Martin

Juniorky:

1. Tabackové Nikol, 2. Mocharova Iveta, 3. Holé Denisa
Juniofi:

1. Vesely Erik, 2. Mulac Jiff, 3. Koza¢ Krystof

Poslednimi republikovymi Sampionaty roku 2017 pro mladé ostépare budou:

MCR U23 2 .-3.zafi PRAHA  (stadion Slavie)
MCR U16 23.-24.z4fi  BRECLAV (stadion TJ Lokomotiva)



Nikol Tabackova mistrem Evropy juniorek 2017

Trem Ceskym mléddeznickym ostépariim se podafilo kvalifikovat na vrcholné mezing-
rodni akce roku. Nikol Tabackové splnila limit pro ME U20, Katefina Zdbojnikové

a Jan Patka se nominovali na EYOF. Jen tésné za B limitem na ME U23 zdstala
Katefina Klailova (chybél 1 centimetr!).

Velkym Gspéchem
pro Cesky mlédez-
nicky ostép skoncilo
Mistrovstvi Evropy
juniord v italském
Grossetu.

Nikol Tabackova
potvrdila roli jedné
z favoritek a po
vitézné kvalifikaci
zvitézila s prehle-
dem i ve findle ME
a ziskala titul
MISTRYNE EVROPY
pro rok 2017.

Gratulujeme !!

\' EUROPEAN
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TABULKY €R 2017 - HOD OSTEPEM

MLADSI ZACI
Jan Jakub Cap
Jakub Safaf
Martin Kracek
STARSi ZAcI
Ondfej Mike$
FrantiSek Doubek
Miroslav Spicar

DOROSTENCI
Jan Patka

Antonin Svarc
Martin Florian

JUNIORI

Jiti Mula¢
Erik Vesely
Krystof Koza¢

MUZI 23
Stépan Mikoska
Martin Koneény
Jan Michalec

Atleticky klub AHA Vyskov, z. s.
ACTurnov, z.s.
A. C. TEPO Kladno

ACTJ Ji¢in
TJ SOKOL Novd Paka
Détské centrum Ostromé¥, z.s

Atletika Jizni Mésto z.s.
TJ €Z Strakonice
ACTJ Ji¢in

A. C. Sparta Praha
SSK Vitkovice

Sportovni klub Z8 Jeseniova, z.s.

Atleticky klub Olomouc z.s.
VSK Univerzita Brno

Sportovni klub Z8 Jeseniova, z.s.

43,80
34,06
33,47

57,94
56,51
54,55

66,40
65,92
60,52

65,96
65,94
63,15

69,59
65,88
63,37

uvi4

[FURNIY

uie

MLADS{ ZAKYNE
Jessica Nechanickd
Viktorie Srifiova
Anna Radikovska
STARSi ZAKYNE
Carmen Schwarzovd
Hana Hajkova

Eliska Kotkolikova

DOROSTENKY
Katefina Zabojnikova
Anna Kerbachova
Ivana Koktava

JUNIORKY
Nikol Tabackova
Iveta Mocharova
Denisa Hola

ZENY 23

Katefina Klailova
Nikola Machackova
Barbora Zatloukalova

k 29.8.2017

TJ SOKOL Nova Paka
TJ Sokol Kolin-atletika
TJ Sokol Kolin-atletika

TJ Banik Stfibro, spolek
AK Slovan Moravské Trebova
Atletika Poruba z.s.

Atletika Litvinov, z.s.
Atletika Jizni Mésto z.s.
TJ Nové Mésto na Moraveé z.s.

Atletika Poruba z.s.
AK Olymp Brno
SSK Vitkovice

AK SKODA Plzeri
Atletika Stara Boleslav, z.s.
Univerzitni sportovni klub Praha

* MISTR/MISTRYNE - CESKE REPUBLIKY 2017

10. ROCNIK HVEZDNE HAZENI NA CHODSKU
Srdecné zveme viechny zavodniky sekce SCM.

Mg

tz. 233014404, fax 23301445

mob. +420 604 919 907

email: jfeher@atletika.cz

n Feher - metodik SCM CAS

35,56
33,59
33,40

42,21
42,00
41,77

49,36
48,60
46,39

56,84
47,67
42,32

51,97
46,92
43,72




Domazllce

14.30 ostép JUNIORKY, JUNIORI,
DKY, DCI, a vybrani zaci

15.00 détska atletika

1530 disk MUZI, ZENY

16.00 150 m pripravka
Zveme Vas na 1620 300 m mladsi zaci a
mezinarodni 16.35 ostép ZENY
R eink 16.50 600 m starsi zaci g
3 e':c ymv' ¥ 5 17.00 koule MUZI, ZENY - —
za ucasti prednich 17.10 3000 m MUZI ==
domacich 17.30 200 m prekazky MUZI, ZENY \]

17.45 ostép MUZI

17.50 1000 m MUZI, ZENY

18.05 400 m Memorial Jana Mazance

MUZI, ZENY

vyhlaseni vysledk a ukonéeni zavodu

a zahranicnich
atletu.

Trenérské vedenf sekce:
Vedoud trenér sekce hodu o3tépem Sportovniho centra mlddeze - David Sekerévk, mobil: 777 339 000, email: dsekerak@atletika.cz
Vedoudi trenér sekce hodu o3tépem Sportovniho centra mlddeze - Mgr.Stanislav Suska, mobil 604 441 785, email: ssuska@atletika.cz

Spolupracujici fyzioterapeut sekce:
Mgr. Zuzana Wronova, mobil 734 655 334, email: zuzkamalkova@centrum.cz
webové stranky - http://www.elitefyzio.cz/cs/eliteterapeute/zuzana-wronova-malkova/



